8. Excipe tamen, nisi vir cum pluribus fornicatus esset ita vt censetur maximè huic vitio deditus, quod antea sponsa ignorabat, quia eo casu probrosum femine est illud ducere, & merito timere potest contracto matrimonio similia patrarum: sic notauit Sanch. *d. disp. 63. num. 9.* & *10.* Gutierr. *c. 34. n. 7.* Coninch. *disp. 23. dub. 7. n. 62.* Basili. Ponce, *cap. 18. num. 2.*

9. Secundo excipe, nisi ex fornicatione prolem haberet, quia redditur matrimonium difficilium, tum ob obligationem ei alimenta præstandi, tum quia causa dissolutionem esse solet.